ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
от ___________2023 г.  №_____

г. Трубчевск

О внесении изменений в Положение о муниципальном

земельном контроле в границах сельских поселений

Трубчевского муниципального района Брянской области

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Трубчевского муниципального района, на основании решения Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29.09.2022 №6-404 "О принятии органами местного самоуправления муниципального образования "Трубчевский муниципальный район Брянской области" части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования "Трубчевское городское поселение Трубчевского муниципального района Брянской области" по муниципальному земельному контролю"
РЕШИЛ:

1. В Положение о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений Трубчевского муниципального района Брянской области внести следующее изменение:
-в названии и по тексту положения слова "в границах сельских поселений Трубчевского муниципального района Брянской области"  заменить словами "в границах сельских поселений Трубчевского муниципального района Брянской области, Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области".
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава

Трубчевского муниципального района

   Ю. А. Робкин